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Malax IF Nationella 23.1.2022

Startlista/Lihtolista

Kilpailun sarjat: NO8; MO0S; N10; M10; N12; M12; N14; M14; N16; M16; N18; M18; NYL

: MYL

NO8 Naiset 8 vuotta 1 km K
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Lisenssi Nro
100043927 2
60595067 3
60541490 4
60425037 5
60600111 o
60607981 7
60610460 8
60311427 9
60503854 10

MO8 Miehet 8 vuotta 1 km K
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Lisenssi Nro
60501211 13
60527301 14
60303532 15
60499039 16
60541026 17
60609015 18
60603879 19

N10 Naiset 10 vuotta 2 km K
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Lisenssi Nro
60419899 22
60339350 23
10004553 24
60603796 25
60169995 26

60412192 27
60392698 28
60315332 29

60181376 30
60180360 31

60609017 32
60450535 33
60303604 34

60498963 35

Nimi

Ester Kullberg
Meliina Hermans
Alexandra Krook
Saga Blomback
Isa Ingberg
Iris Nordmyr
Sarah Jafs

Elin Eriksson
Signe Traskelin

Nimi

Oskari Saari

Adrian Snickars
Adrian Eklund

Lauri Aukusti Rajala
Noah Sved

Charlie Back

Leo Sebastian Smeds

Nimi

Linnea Hertsbacka
Klara Josefina Smeds
Ebba Nygards
Lumina Rapo

Maja Snickars
Elvira Nordmyr
Fanni Kiukkonen
Bianca Strom
Melinda Snickars
Signe Froding
Celine Back

Maya Iris Smeds
Saga Nordkvist
Riina Honkilahti

Seura

Malax IF

Oravais IF
NarpKraftSkidf
Jurvan Urheilijat
NarpKraftSkidf
Vora IF

Oravais IF

IF Femman

Solf IK

Seura

Ahtdrin Urheilijat
IF Fyren

vora IF

SeinHS
NarpKraftSkidf
Malax IF
NarpKraftSkidf

Seura

NarpKraftSkidf
Sundom IF
NarpKraftSkidf
Sundom IF
NarpKraftSkidf
véra IF
Kauhajoen Karhu
IF Femman
NarpKraftSkidf
IF Fyren

Malax IF
NarpKraftSkidf
Sundom IF
Teuvan Rivakka



M10 Miehet 10 vuotta 2 km K
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Lisenssi

60152732
40465996
40459227
60306871
60297706

N12 Naiset 12 vuotta 3 km K
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Lisenssi

60152704
40472593
60179763
40461856
60346417
60310451
60301013
60500258
40397105
40336365
60165271
40404797

M12 Miehet 12 vuotta 3 km K
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Lisenssi

60373438
40465164
40414478
60262739
60498962
60309217
60411845
60175960
60158618
60239107
40414479
40474478
60142444
40464986
60610804
40412020
40389594
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Nimi

Vidar Bjorndahl
Liam Gulin

Ivar Tallgren
Melwin Langs
Lenni Riutta

Nimi

Agnes Becker
Julia Nordman
Emilia Mitts
Iina Haggman
Leah Ingberg
Filippa Strdm
Netta Saarela
Ines Sved
Oona Muhonen
Alwa Kinnunen

Benedikta Wikstrom

Natalie Eklund

Nimi

Elis Traskelin
Sindre Ramstedt

Alexander Osterberg

Jaakko Oinas
Peetu Honkilahti
William Snickars
Elliot Krook
Jonatan Hautala
Walter Sandberg
Linus Smeds

Theo Osterberg
Wilhelm Akerman
Alex Hermans
Elwin Froding
Vidar Jansson
Kaarlo Orhanen
Alex Lundfors

Seura

Malax IF
NarpKraftSkidf
Malax IF
Oravais IF
HarmHiiht

Seura

Malax IF

Vord IF

Malax IF

vorad IF
NarpKraftSkidf
IF Femman
Teuvan Rivakka
NarpKraftsSkidf
SeinHS

Malax IF

Solf IK

vora IF

Seura

Solf IK

IF Fyren
Oravais IF
Vaasan Hiihtajat
Teuvan Rivakka
IF Fyren
NarpKraftSkidf
Sundom IF
NarpKraftSkidf
Sundom IF
Oravais IF

IF Minken
Oravais IF

IF Fyren
Sundom IF

Ilmajoen Kisailijat

Malax IF



N14 Naiset 14 vuotta 3 km K
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Lisenssi

40403319
60303596
40404115
60142470
40415911
60498964
40221767
40196698
40344604
40467788
40406901

M14 Miehet 14 vuotta 5 km K
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40352694
40409512
40279356
40357037
40370266
40402994
40351412
40346470
40341116
40272873
40462727
60146423
40402692
40405637

N16 Naiset 16 vuotta 5 km K
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60303593
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Nimi

Tilde Jafs
Celina Nordkvist
Neea Ruotsalainen
Fanny Langs
Matilda Snickars
Moona Honkilahti
Minttu Saari
Kerttu Rajala
Sara Cederholm
Lea Snickars
Matilda Hermans

Nimi

Santtu Myllari
Isak Hertsbacka
Ilmari Saari
Joakim Savinainen
Arvi Riutta
Marius Ramstedt
Johannes Orhanen
Elias Eriksson
Robin Liljeqvist
Eetu Muhonen
Hannes Wagar
Eemeli Hemminki
Konsta Kalliomaki
Eero Antikainen

Nimi

Johanna Haggkvist
Ida Nordkvist

Mathilda Westermark

Linn Osterberg
Maija Rajala
Emilia Osterberg
Inez Sandberg

Seura

Oravais IF

IF Femman
Teuvan Rivakka
Oravais IF
NarpKraftSkidf
Teuvan Rivakka
Ahtdrin Urheilijat
SeinHS

IF Minken
NarpKraftSkidf
Oravais IF

Seura

Teuvan Rivakka
NarpKraftSkidf
Ahtarin Urheilijat
Ilmajoen Kisailijat
HarmHiiht

IF Fyren

Ilmajoen Kisailijat
IF Femman

IF Minken

SeinHS

IF Femman

Ilmajoen Kisailijat
Kauhajoen Karhu
Ilmajoen Kisailijat

Seura

NarpKraftSkidf
IF Femman
NarpKraftSkidf
Oravais IF
SeinHS

Oravais IF
NarpKraftSkidf



M16 Miehet 16 vuotta 5 km K

Lahtd Sarja Lisenssi
11.56.30 Mlo6 40343056
11.57.00 Mle 40272872
11.57.30 Mlo 40280735
11.58.00 Mlo 40466012
11.58.30 Mlob 40213815

N18 Naiset 18 vuotta 5 km K

Lahtoé Sarja Lisenssi
12.00.00 N18 60183061
12.00.30 N18 40134989

M18 Miehet 18 vuotta 8 km K

Lahtdé Sarja Lisenssi
12.02.00 M18 33716934
12.02.30 M18 40142429
NYL Naiset 5 km K

Lahto Sarja Lisenssi
12.04.00 NYL 40137491
MYL Miehet 10 km K

Lahto Sarja Lisenssi
12.05.30 MYL 40343142
12.06.00 MYL 60506993
12.06.30 MYL 22994770
12.07.00 MYL 33832562
12.07.30 MYL 40145745
12.08.00 MYL 31088127
12.08.30 MYL 60426705
12.09.00 MYL 21394779

Nro

114
115
116
117
118

Nro

121
122

Nro

125
126

Nro

129

Nro

132
133
134
135
136
137
138
139

Nimi

Iivar Haggman
Aatu Muhonen
Noah Sjdblom
Casper Holm
Hampus Berglund

Nimi

Felicia Granholm
Linda Hyoty

Nimi

Christoffer Ingman
Filip Stark

Nimi

Evelina Osterberg

Nimi

Jesper West
Robin Eklund
Thomas Ramstedt
Patrick Tallbéack
Petrus Genas
Alexander Kansa
David Sulkakoski
Mikael Eklund

Seura

Vvora IF
SeinHS

IF Femman
IF Fyren
Vora IF

Seura

Vord IF
IF Femman

Seura

Norrvalla Ski Team
IF Femman

Seura

Oravais IF

Seura

Malax IF

IK Falken

IF Fyren

IF Femman
Vaasan Hiihtajat
Malax IF

IK Falken

vora IF



